
Id: XYDYZ-ZFZDJ-KEHIP-HNBFT-JOGJV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/257/10
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 5 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały XXII/139/08 RADY GMINY WIELGIE z dnia 29 września 2008 roku - Akt 
o utworzeniu samorządowej instytucji kultury – Ośrodka Kultury Gminy Wielgie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 1)) oraz art. 9, 11 i 13 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 13, poz. 123 z późn. zm. 2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XXII/139/08 RADY GMINY WIELGIE z dnia 29 września 2008 roku - Akt 
o utworzeniu samorządowej instytucji kultury – Ośrodka Kultury Gminy Wielgie w § 4. dodaje się ust. 6 o 
następującej treści: 

„6. Sprawozdanie finansowe Ośrodka Kultury Gminy Wielgie podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy 
Wielgie w terminie określonym w art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. 
Nr 152 poz. 1223 z późn. zmian.)” 

§ 2. Dalsza treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wielgie 

Halina Sztypka



Id: XYDYZ-ZFZDJ-KEHIP-HNBFT-JOGJV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 1223 
z późn. zmian.) statut jednostki winien wskazywać organ zatwierdzający, który zgodnie z art. 53 ust. 1 powołanej 
wyżej ustawy zatwierdzał będzie roczne sprawozdanie finansowe w ciągu sześciu miesięcy od dnia bilansowego. 
Mając na względzie dotychczasową praktykę w Gminie Wielgie organem zatwierdzającym winien zostać Wójt 
Gminy Wielgie. 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wielgie 

Halina Sztypka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, Dz.U. z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, Nr 96, poz. 874 Nr 213, poz. 2081, Dz.U. z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598, Dz.U. z 2005 r. Nr 131, 
poz. 1091, Nr 132, poz. 1111, Dz.U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658; Dz. U. z 2009r. Nr 62 poz. 504 



Załączniki binarne


